РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» сентября 2020 г.                                                                                                       № 365
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление  Администрации района от 12.01.2018 № 3/1 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

В связи с изменением кадрового состава Администрации Шелаболихинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 12.01.2018 № 3/1«О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» следующегосодержания:
приложение № 1 к постановлению изложить в редакции в согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
         постановление Администрации района от 25.12.2019 № 627 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.01.2018 № 3/1 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Еремина О.А.
Приложение: На 1 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                             А.Н. Шушунов

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации района от «10» сентября 2020 № 365
«Приложение № 1
к постановлению Администрации района от 12.01.2018 № 3/1

СОСТАВ
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шелаболихинского района Алтайского края

1. Председатель комиссии – Еремин О.А., заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике.
2. Заместитель председателя комиссии – Малявская Т.Ю., заведующий отделом по ЖКХ, управления Администрации района по экономике.
3. Секретарь комиссии – Андыков Д.Б., оператор ПК	отдела по ЖКХ, управления Администрации района по экономике.
4. Члены комиссии:
1) Окорокова Е.Н., заведующий отдела по строительству и архитектуре управления Администрации района по экономике;
2) Лешова О.А., исполняющий обязанности заведующего отделом по имуществу и земельным отношениям управления Администрации по экономике;
3) Юраш М.И. глава администрации Шелаболихинского сельсовета (по согласованию);
4) Исаенко С.И. глава Крутишинского сельсовета (по согласованию);
5) представитель органа муниципального жилищного контроля (по согласованию);
6) представитель регионального оператора Алтайского края (по согласованию);
7) представитель Государственной инспекции Алтайского края (по согласованию);
8) представительоргана, осуществляющего государственный технический учет жилищного фонда (по согласованию);
9) представительМинистерства строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края(по согласованию);
10) представительуправления государственной охраны объектов культурного наследия Алтайского края (по согласованию);
11) представитель организации, осуществляющей управление многоквартирным домом, собственников помещений в многоквартирном доме (уполномоченные ими лица), а также иных органов или организаций (по согласованию)»
Заведующий отделом по ЖКХ
управления Администрации
района по экономике			        Т.Ю. Малявская